



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Dania Affaldsservice ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 21. marts _____ 20__14__

_____ Henrik Jensen _____

dirigent

CVR-nr. 35 38 84 86
020360 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. september	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Dania Affaldsservice ApS
Ny Agersbølvej 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 38 84 86
Stiftet: 28. juni 2013
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 30. september

Direktion

Henrik Bonde Jensen, direktør

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. marts 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i køb og salg af jern, metal, aviser, reklamer m.v. samt skrotning af biler.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør 243 tkr.

Regnskabsåret er selskabets første. Selskabet første regnskabsperiode løber fra den 1. januar 2013 til 30. september 2013.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer et fortsat positivt resultat for 2014.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2013
Bruttofortjeneste		871.387
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-421.920</u>
Resultat af primær drift		449.467
Finansielle indtægter		104.291
Finansielle omkostninger		<u>-228.129</u>
Resultat før skat		325.629
Skat af årets resultat	1	<u>-82.846</u>
Årets resultat		<u><u>242.783</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u><u>242.783</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Balance

	Note	2013
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	2	
Grunde og bygninger		4.383.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.012.630
Anlægsaktiver i alt		<u>6.395.880</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Varebeholdning		4.215.789
		<u>4.215.789</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.250
Andre tilgodehavender		374.780
		<u>436.030</u>
Likvide beholdninger		<u>132.332</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.784.151</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>11.180.031</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Balance

	Note	2013
PASSIVER		
Egenkapital	3	
Virksomhedskapital		80.000
Overkurs ved stiftelse		2.151.760
Overført resultat		242.783
Egenkapital i alt		<u>2.474.543</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat		664.465
Andre hensatte forpligtelser		400.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.064.465</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld, DLR		2.659.327
Bank Nordik, Erhvervslån		1.103.871
		<u>3.763.198</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld		320.000
Kreditinstitutter		2.443.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		373.067
Gæld til associerede virksomheder		500.810
Selskabsskat		144.096
Anden gæld		96.372
		<u>3.877.825</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.641.023</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>11.180.031</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Nærtstående parter		

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Pengestrømsopgørelse

	Note	<u>2013</u>
Årets resultat		242.783
Afskrivninger		421.920
Skat af årets resultat		82.846
Renteindtægter		-104.291
Renteudgifter		228.129
Ændring i varebeholdninger		-1.680.991
Ændring i tilgodehavende		96.086
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		18.074
Ændring i koncernintern gæld		<u>500.810</u>
Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital		<u>-194.634</u>
Pengestrøm fra primær drift		-194.634
Renteindtægter, betalt		104.291
Renteomkostninger, betalt		<u>-228.129</u>
Pengestrøm fra ordinær drift før ekstraordinære poster og skat		<u>-318.472</u>
Pengestrøm fra driftsaktivitet		<u>-318.472</u>
Afdrag på langfristet gældsforpligtelse		<u>-200.819</u>
Årets pengestrøm		-519.291
Likvider, primo		<u>-1.791.857</u>
Likvider, ultimo		<u><u>-2.311.148</u></u>

Pengestrømsopgørelse kan ikke direkte udledes af årsregnskabet's øvrige bestanddele.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Noter

1 Skat af årets resultat

Skat af ordinært resultat	82.846
Specificeres således:	
Skat af året resultat	144.096
Årets regulering af udskudt skat	-47.689
Nedsættelse af selskabsskatten	-13.561
	<u>82.846</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2013	4.450.000	2.367.800	6.817.800
Afskrivninger 1. januar 2013	66.750	355.170	421.920
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	<u>4.383.250</u>	<u>2.012.630</u>	<u>6.395.880</u>

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overkurs ved stiftelse	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	0	0	0	0
Indskud	80.000	2.151.760	0	2.231.760
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	242.783	242.783
Egenkapital 30. september 2013	<u>80.000</u>	<u>2.151.760</u>	<u>242.783</u>	<u>2.474.543</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for alt mellemværende overfor Danfeldt ApS.

Selskabet er sambeskattet med Bondefeldt Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Leasingforpligtelser udgør 1.258 tkr. med sidste udløb 30. september 2016. Den årlige leasingydelse er 460 tkr.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.799 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2013 udgør 4.417 tkr.

Til sikkerhed for kreditinstitutter har selskabet udstedt virksomhedspant på i alt 2.500 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender.

Til sikkerhed for kreditinstitutter har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt 1.200 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger